
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826432

Prodej bytu 3+1, OV, Rožnov pod Radhoštěm (okres Vsetín), ul. 1. máje

Prodej bytu 3+1, Rožnov pod Radhoštěm, ul.
1. máje
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890880 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Rožnov pod Radhoštěm (okres Vsetín), 1. máje

Prodej bytu 3+1, Rožnov pod Radhoštěm, ul. 1. máje

Exkluzivní nabídka bytu o velikosti 75 m2 v centru Rožnova.
Nespornou předností bytu je zdařilá rekonstrukce, poloha, nezávislá
kotelna pro celý dům a celoprosklená lodžie, která lemuje většinu
místností bytu s nádherným výhledem na hřeben Radhoště. Byt
prošel rekonstrukcí, včetně výměny rozvodu vody, elektřiny.
Kuchyňská linka na míru včetně spotřebičů, plovoucí podlahy
plastová okna a mnoho dalšího. Dům disponuje vlastní kotelnou,
která je umístěna v suterénu budovy a využívá kombinaci několika
zdrojů výroby tepla a teplé vody pro celý dům, včetně solárních
panelů umístěných na střeše budovy. Velmi zajímavá  možnost 
koupě vlastního bydlení ve výborné lokalitě.
Další informace a termín vaší prohlídky si rezervujte včas u makléře.
Doporučujeme.

CENA: (za nemovitost) 4 242 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826432

Prodej bytu 3+1, OV, Rožnov pod Radhoštěm (okres Vsetín), ul. 1. máje

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení

Lokální - plynové
Ústřední - dálkové
Solární kolektory
Jiné
Tepelné čerpadlo

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2018

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Otáhal Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


